
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 90.457,46        12.051,35         12.051,35             12.051,35            -                 01/02/2024 31/01/2024
Fevereiro 101.655,62      12.776,61         12.776,61             12.776,61            -                 01/03/2024 29/02/2024
Março 97.444,63        12.756,55         12.756,55             12.756,55            -                 01/04/2024 01/04/2024
Abril 95.218,71        12.444,94         12.444,94             12.444,94            -                 01/05/2024 30/04/2024
Maio 93.658,38        12.226,49         12.226,49             12.226,49            -                 01/06/2024 03/06/2024
Junho 95.149,20        12.356,95         12.356,95             12.356,95            -                 01/07/2024 30/06/2024
Julho 96.538,69        12.352,29         12.352,29             12.352,29            -                 01/08/2024 31/07/2024
Agosto 94.109,45        12.289,62         12.289,62             12.289,62            01/09/2024 30/08/2024
Setembro 90.806,48        11.827,02         11.827,02             11.827,02            01/10/2024 01/10/2024
Outubro 89.218,21        11.604,87         11.604,87             11.604,87            01/11/2024 29/10/2024
Novembro 95.545,97        11.981,01         11.981,01             11.981,01            01/12/2024 29/11/2024

ANEXO  XI-A

DATA DO REPASSE 

“CENTRO ADMINISTRATIVO VEREADOR SILVINO CORDEIRO DE SIQUEIRA”

“CASA JOAQUIM DE SOUZA MELO”

EDIFÍCIO ANTENOR FREIRE DO NASCIMENTO

CNPJ: 11.407.160/0001-76                   

CÂMARA DE VEREADORES DE SERRA TALHADA

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n° 376 de 03/08/2021

ANEXO XI

Servidores Ativos: 14%                        

Órgão ou Entidade(contribuição "normal") 28 % 

Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial) 24,41%

IPPSPMST - Inst.Prev.P.Serv.Púb.M.S.Talhada (previsão legal):  dia 01 do mês subsequente

IPPSPMST(INST.PREV.P.SERV.PÚB.M.S.TALHADA
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Dezembro 94.869,92        12.317,84         12.317,84             12.317,84            02/01/2024 23/12/2024
13° Salário 89.218,21        11.604,94         11.604,94             11.604,94            01/12/2024 25/11/2024
TOTAL 1.223.890,93   158.590,48       158.590,48           158.590,48          -                 

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 90.457,46        25.328,09         25.328,09             25.328,09       01/02/2024 31/01/2024
Fevereiro 101.655,62      28.463,57         28.463,57             28.463,57       01/03/2024 29/02/2024
Março 97.444,63        27.284,50         27.284,50             27.284,50       01/04/2024 01/04/2024
Abril 95.218,71        26.661,24         26.661,24             26.661,24       01/05/2024 30/04/2024
Maio 93.658,38        26.224,35         26.224,35             26.224,35       01/06/2024 03/06/2024
Junho 95.149,20        26.641,78         26.641,78             26.641,78       01/07/2024 30/06/2024
Julho 96.538,69        27.030,83         27.030,83             27.030,83       01/08/2024 31/07/2024
Agosto 94.109,45        26.350,65         26.350,65             26.350,65       01/09/2024 30/08/2024
Setembro 90.806,48        25.425,81         25.425,81             25.425,81       01/10/2024 01/10/2024
Outubro 89.218,21        24.981,10         24.981,10             24.981,10       01/11/2024 29/10/2024
Novembro 95.545,97        26.752,87         26.752,87             26.752,87       01/12/2024 29/11/2024
Dezembro 94.869,92        26.563,58         26.563,58             26.563,58       02/01/2024 23/12/2024
13° Salário 89.218,21        24.981,10         24.981,10             24.981,10       01/12/2024 25/11/2024
TOTAL 1.223.890,93   342.689,46       342.689,46           342.689,46     -                          
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     ANEXO XI-B

IPPSPMST(INST.PREV.P.SERV.PÚB.M.S.TALHADA
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 90.457,46        22.080,67         22.080,67             22.080,67       01/02/2024 31/01/2024
Fevereiro 101.655,62      24.814,14         24.814,14             24.814,14       01/03/2024 29/02/2024
Março 97.444,63        23.786,23         23.786,23             23.786,23       01/04/2024 01/04/2024
Abril 95.218,71        23.242,89         23.242,89             23.242,89       01/05/2024 30/04/2024
Maio 93.658,38        22.862,01         22.862,01             22.862,01       01/06/2024 03/06/2024
Junho 95.149,20        23.225,92         23.225,92             23.225,92       01/07/2024 30/06/2024
Julho 96.538,69        23.565,09         23.565,09             23.565,09       01/08/2024 31/07/2024
Agosto 94.109,45        22.972,12         22.972,12             22.972,12       01/09/2024 30/08/2024
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     ANEXO XI-C

IPPSPMST(INST.PREV.P.SERV.PÚB.M.S.TALHADA(DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR)
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Setembro 90.806,48        22.165,86         22.165,86             22.165,86       01/10/2024 01/10/2024
Outubro 89.218,21        21.778,17         21.778,17             21.778,17       01/11/2024 29/10/2024
Novembro 95.545,97        23.322,77         23.322,77             23.322,77       01/12/2024 29/11/2024
Dezembro 94.869,92        23.157,75         23.157,75             23.157,75       02/01/2024 23/12/2024
13° Salário 89.218,21        21.778,17         21.778,17             21.778,17       01/12/2024 25/11/2024
TOTAL 1.223.890,93   298.751,78       298.751,78           -                       298.751,78     -                          
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